
ZARZĄDZENIE NR 153/WG/2023 
WÓJTA GMINY CHYBIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej 
dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5, w związku z art. 91d ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984, z późn. zm.), § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 2200), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, z późn. zm.), 

 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołać dla nauczyciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zaborzu, ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego, Komisję Egzaminacyjną w następującym składzie: 

1. Agnieszka Konieczny, przedstawiciel organu prowadzącego 
szkołę, 

– Przewodniczący  Komisji, 

2. Agata Franek, przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, 

– Członek Komisji, 

3. Joanna Białek Dyrektor Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Zaborzu  

– Członek Komisji, 

4. 
5. 

Dorota Wisełka 
Artur Skupiński 

ekspert, 
ekspert, 

– Członek Komisji, 
– Członek Komisji, 

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego zgodnie 
z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Gminy Chybie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 z up. Wójta Gminy 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Wojciech Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9590EE74-D515-4BC4-AA55-A29D740FF668. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 153/WG/2023 WÓJTA GMINY CHYBIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


